关于举办 2019 年生物医学工程实践教学联盟夏季研讨会的

通知

各有关单位：

生物医学工程实践教学联盟定于 2019 年 7 月 29 日-30 日在成都召开 2019

年生物医学工程实践教学联盟夏季研讨会，会议主题是实验教材的编写工作，讨

论教材编写的组织和具体安排，欢迎感兴趣的单位和人员报名参会。现将相关事

项通知如下：

一、时间与地点

2019 年 7月 29 日-30日    电子科技大学清水河校区

（具体地点第二轮通知详告）

二、报名方式及注意事项

1. 研讨会通过邮件报名，请有意参加人员填写报名回执表并于 7 月 5日前

发送至报名邮箱：bmesjjxlm@163.com。会议日程表及回执表见附件。

2. 本次会议不收取会议费，食宿自理。

3．因会议在旅游旺季，且同时有第五届全国大学生生物医学工程创新设计

竞赛和教指委会议，住宿接待紧张，如需本次会议方预定房间，务请注明并按时

提交报名表，过期报名需自己预定房间。

三、联系方式

1. 邮箱：bmesjjxlm@163.com

2. 电话：杨冬静 18651810079

          黄雷  13813839898

          王玲  13008170166

mailto:bmesjjxlm@163.com
mailto:bmesjjxlm@163.com

附件 1

2019 年生物医学工程实践教学联盟夏季研讨会日程表（拟）

7 月 29 日全天 报到

7 月 30 日 8：00—12：00 报到

14：00—14：20 致辞、实验教材编写的说明

14：20—14：30 “生物医学电子学”实验教材编写介绍

14：30—14：40 “医学仪器”实验教材编写介绍

14：40—14：50 “康复工程”实验教材编写介绍

14：50—15：50 讨论

15：50—16：10 茶歇—拍照

16：10—16：20 “生物医学传感器”实验教材编写介绍

16：20—16：30 “医学图像处理”实验教材编写介绍

16：30—16：40 “生物医学材料学”实验教材编写介绍

16：40—17：40 讨论

17：40—18：00 会议总结。

附件二

关于举办 2019 年生物医学工程实践教学联盟夏季研讨会的通知回执表

                                 填写日期：2019年 06 月   日

单位名称  联系人

通讯地址  电话（手机）

姓   名 性别 职务/职称 手  机 邮  箱

住宿意愿

（如需会议方预定酒店的请填写。如国赛、教指委会议已有安排，

或自打电话预定，请勿填写）

酒店名称
单住 合住 到达时间 离开时间

首选 其他

备    注

注：1.如有其它特殊要求请在备注中说明。填写后发至邮箱：bmesjjxlm@163.com。

2. 酒店名称填序号即可。清水河校区附近能对外开发票，同时只要报电子科技大学的名义就可以享受协议价或优惠的酒店：

A、翰林华府：经理：常磊；电话：18708119565。协议价：双人间、单人间都是不含早 168元，含早 178元，三人间是 198元。

B、龙湖全季酒店：经理：姚静；电话：18113168229。协议价：单间、标间最高不超过 422元，最低单间 369元。

C、皇冠假日酒店：位于西芯大道，中海国际社区旁边，最低价位为 448元。

D、龙湖片区还有如家、7天等连锁酒店，可以直接在网上定（无协议价），都便宜。有一个阳光保险，不能及时开发票，不建议去。

http://www.hie.edu.cn/images/fujian/gjxy1208-1.docx
mailto:bmesjjxlm@163.com